
新型コロナウィルス感染拡大に伴う各種教室 

中止のお知らせ（４月３日更新） 
 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

 千葉県立青葉の森公園では、この度の新型コロナウィルス感染拡大の影響を鑑み、参加

者および関係者の皆さまの健康・安全面を第一に考慮し、当面の間、教室等の講習会を中

止することといたしました。 

 

つきましては、当公社にて開催を予定しておりました下記講習会等を全て中止とさせて

いただきます。 

 開催を楽しみにしてくださった皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

千葉県立青葉の森公園指定管理者 

青葉の森みどりの公園グループ 

一般財団法人千葉県まちづくり公社 

月日 曜日 教室名

4月4日 土 ソメイヨシノ観賞会

4月5日 日 ドッグランガイダンス（登録ガイダンス）

4月6日 月 はじめてのヨガ教室

4月9日 木 みんなでウォーキング

4月10日 金 姿勢キレイ体幹教室

4月12日 日 工作教室「端午の節句飾りを作ろう」

4月12日 日 健康体力づくり

4月15日 水 緑の教室「花を咲かせる洋ラン管理の基本」

4月17日 金 姿勢キレイ体幹教室

4月20日 月 はじめてのヨガ教室

4月24日 金 姿勢キレイ体幹教室


